1
2

	МИНФИН РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
(УФНС России по Ярославской области)

ПРИКАЗ

	«
	26
	»
	      июля
	2016 г.

	№
	01-05/0267@

	Ярославль

	О внесении изменений в приказ УФНС России по Ярославской области
от 24.05.2011 № 01-08/0132@ «О реализации и исполнении приказа Федеральной налоговой службы от 15.03.2011 № ММВ-7-4/202@ «О порядке уведомления государственными гражданскими служащими Федеральной налоговой службы представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращений в целях склонения их к совершению коррупционных правонарушений, регистрации таких уведомлений и проверки содержащихся в них сведений»

В целях оптимизации работы по противодействию коррупции в УФНС России по Ярославской области приказываю:
1. Внести изменение в приказ УФНС России по Ярославской области от 24.05.2011 № 01-08/0132@ «О реализации и исполнении приказа Федеральной налоговой службы от 15.03.2011 № ММВ-7-4/202@ «О порядке уведомления государственными гражданскими служащими Федеральной налоговой службы представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращений в целях склонения их к совершению коррупционных правонарушений, регистрации таких уведомлений и проверки содержащихся в них сведений», изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Отделу безопасности УФНС России по Ярославской области (Горшков В.В.), начальникам инспекций ФНС России Ярославской области организовать строгое исполнение требований порядка уведомления государственными гражданскими служащими Федеральной налоговой службы представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращений в целях склонения их к совершению коррупционных правонарушений, регистрации таких уведомлений и проверки содержащихся в них сведений, утвержденного приказом ФНС России от 15.03.2011 № ММВ-7-4/202@ (Приложение № 1).».
2. Отделу кадров УФНС России по Ярославской области (Мошков С.Б.) и отделу безопасности УФНС России по Ярославской области (Горшков В.В.) в срок 15.08.2016 внести необходимые изменения в положения об указанных отделах и в должностные регламенты работников, ответственных за регистрацию  уведомлений государственных гражданских служащих УФНС России по Ярославской области представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращений в целях склонения их к совершению коррупционных правонарушений и проверку содержащихся в них сведений.
3. Общему отделу УФНС России по Ярославской области (Преображенская Е.Ю.) и начальникам инспекций ФНС России Ярославской области довести настоящий приказ до каждого работника налогового органа.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Управления

Федеральной налоговой службы

по Ярославской области                                                                            Л.Ю. Крицков